

CIN : L17110MH1892PLC000089

REGISTERED OFFICE : FLAT NO.1 , GROUND FLOOR, HARSH APARTMENT,
PLOT NO. 21, SECTOR - 28 VASHI, NAVI MUMBAI - 400 70 3, INDIA
TEL.: 9122 27 6 6 0004
E-MAIL: standardgrievances@rediffmail.com
WEBSITE: www.standardindustries.co

PKT:SH-7:33:43

24th July, 2021

The Senior General Manager,
(Listing Compliance Manager)
BSE Limited
24th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai- 400 001.
Scrip Code : 530017

The Secretary,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400 051.
Symbol: SIL

Dear Sirs,

**Re : Submission of the Newspaper Clippings of Extract
of Statement of Unaudited Financial Results for
the Quarter ended 30th June, 2021.**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith a copy of the newspaper clippings of the Extract of Statement of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2021 published on 24th July, 2021 in The Free Press Journal in English and Navshakti in Marathi.

Thanking you,
Yours faithfully,
For and behalf of
STANDARD INDUSTRIES LIMITED,

Panthaki

(MRS. T. B. PANTHAKI)
VICE PRESIDENT (LEGAL) &
COMPANY SECRETARY

Encl:

STANDARD INDUSTRIES LTD.

Regd. Office: Flat No.1, Ground Floor, Harsh Apartment, Plot No.211, Sector-28, Vashi, Navi Mumbai-400703
CIN:L17110MH1892PLC000089 Website: www.standardindustries.co E-mail ID: standardgrievances@rediffmail.com Tel: 61391200/01/02 Fax: 27780175

Statement of Consolidated unaudited Results of Standard Industries Limited for the quarter ended June 30, 2021

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	CONSOLIDATED			
		Quarter ended			Previous year ended
		June 30, 2021	March 31, 2021	June 30, 2020	March 31, 2020
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1.	Total income from operations (net)	302.43	380.52	189.57	1,190.26
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	206.58	(159.20)	(257.41)	310.61
3.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	206.58	(159.20)	(257.41)	310.61
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	206.58	(159.20)	(257.41)	310.61
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period(after tax) and other Comprehensive Income(after tax)]	203.43	(54.52)	(257.86)	193.00
6.	Equity Share Capital	3216.45	3216.45	3216.45	3216.45
7.	Other Equity (Excluding Revaluation Reserve).				(7,544.34)
8.	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) for continuing and discontinued operations)*				
	(1) Basic	* 0.32	* (0.08)	* (0.40)	0.30
	(2) Diluted	* 0.32	* (0.08)	* (0.40)	0.30

* EPS is not annualised for the quarter ended June 30, 2021, quarter ended March 31, 2021 and quarter ended June 30, 2020.

The Financial details on standalone basis are as under:

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE			
		Quarter ended			Previous year ended
		June 30, 2021	March 31, 2021	June 30, 2020	March 31, 2021
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1.	Total income from operations (net)	109.79	336.60	5.25	749.32
2.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	127.93	(144.44)	(327.39)	180.20
3.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	127.93	(144.44)	(327.39)	180.20
4.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period(after tax) and other Comprehensive Income(after tax)]	124.93	(39.10)	(327.69)	63.70

Notes to Standalone and Consolidated unaudited Results for the quarter ended June 30, 2021.

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and are approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on July 23, 2021 and have been subjected to limited review by the statutory auditors of the Company.
- The above financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (referred to as "Ind AS") as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules as amended from time to time.
- In pursuance of Section 115BAA of the Income Tax Act, 1961 announced by the Government of India through Taxation Laws (Amendment) Ordinance, 2019, the Company has an irrevocable option of shifting to lower tax rate and simultaneously forgo certain tax incentives including loss of accumulated MAT credit. The Company has not exercised this option in the current year due to unutilised MAT credit.
- The Company has considered the possible effects that may result from the pandemic relating to COVID-19 and subsequent second wave on the carrying amounts of investments. COVID-19 pandemic and subsequent second wave has impacted the Textile Trading business of the company. After making internal assessments, the management does not expect any significant impact on carrying amount of its assets, including property, plant and equipment, Debtors, loans and advances, investment in subsidiaries. The management is confident of continuing as a going concern and meeting its liabilities as and when become due.
- The Company had in earlier year given unsecured loan and business advances to its subsidiary Standard Salt Works Limited (SSWL) amounting to ₹ 5969.82 lakhs (including accrued interest), which was converted into equity shares. The net worth of SSWL post such conversion had become positive and continued to remain as such during the period. Further, in view of the long-term strategic nature of the investment in leasehold rights to salt pans and the growth prospects of the subsidiary which is engaged in the manufacture of salt from the significant leased salt pans that it is holding, no provision for diminution in the value of the investment is considered necessary at this stage.
- The Board of Directors have accorded their approval to enter into MOU dated 22nd March, 2021 with Support Properties Private Limited, Carin Properties Private Limited and Feat Properties Private Limited (collectively called as "Assignees") to transfer and assign all its leasehold rights in 62.25 acres of the Company's leasehold property situated at Plot No.4, Trans Thane Creek Industrial Area in the villages of Ghansoli & Savali, Taluka Thane ("Property"), for an overall consideration of Rs. 427.33 crores. Consequent to withdrawal of Carin Properties Private Limited and Feat Properties Private Limited from the above transaction contemplated vide MOU dated 22nd March, 2021 viz, assignment of Leasehold rights of 62.25 acres of Company's Leasehold property situated at Thane, only Support Properties Private Limited, a party to MOU will be the Assignee. Accordingly, Board of Directors vide Circular Resolution dated 3rd June, 2021 have given their consent to enter into a Supplemental MOU and other documents to be executed with Support Properties Private Limited, at the same overall consideration of Rs.427.33 Crores subject to various conditions precedent getting satisfied.
- The Company has created an e-mail ID viz., standardgrievances@rediffmail.com exclusively for the purpose of registering complaints by investors.
- The figures for the previous quarter ended March 31, 2021 are the balancing figures between the audited figures of full financial year and the year to date figures upto the third quarter ended December 31, 2020 which were subjected to a limited review.
- The above is an extract of the detailed format of financial results for Quarter ended June 30, 2021, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the Quarter ended June 30, 2021 is available on the website of the Company i.e. www.standardindustries.co and also on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- Corresponding figures for the previous year/period have been egrouped/rearranged wherever necessary.

Place : Mumbai
Date : 23rd July 2021

By Order of the Board of Directors
(D.H.Parekh)
Executive Director

S T A N D I O S E M A F A T L A L

STANDARD INDUSTRIES LTD.

नोंदणीकृत कार्यालय: फ्लॉट क्र. १, तळ मजला, हर्ष अपार्टमेंट, प्लॉट क्र. २११, सेक्टर-२८, वाशी, नवी मुंबई-४०० ७०३

सीआयएन: एल१७११०एमएच१८९२पीएलसी००००८९, वेबसाईट: www.standardindustries.com ई-मेल आयडी: standardgrievances@rediffmail.com, फोन: ६१३९१२००/०१/०२ फॅक्स: २७७८०१७५

३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता स्टॅंडर्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या एकत्रित अलेखापरिक्षित निष्कर्षांचे विवरण

(रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	एकत्रित			
		संपलेली तिमाही			मागील संपलेले वर्ष
		३० जून, २०२१	३१ मार्च, २०२१	३० जून, २०२०	३१ मार्च, २०२०
		अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३०२.४३	३८०.५२	१८९.५७	१,१९०.२६
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	२०६.५८	(१५९.२०)	(२५७.४१)	३१०.६१
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	२०६.५८	(१५९.२०)	(२५७.४१)	३१०.६१
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	२०६.५८	(१५९.२०)	(२५७.४१)	३१०.६१
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	२०३.४३	(५४.५२)	(२५७.८६)	१९३.००
६	समभाग भांडवल	३२१६.४५	३२१६.४५	३२१६.४५	३२१६.४५
७	इतर इक्विटी (पुनःमूल्यांकित राखीव वगळून)				(७,५४४.३४)
८	प्रती समभाग प्रामी (प्रत्येकी रु. ५/- चे) (अखंडित आणि खंडीत कामकाजासाठी)*				
	(१) मुलभूत:	*०.३२	*(०.०८)	*(०.४०)	०.३०
	(२) सौम्यिकृत:	*०.३२	*(०.०८)	*(०.४०)	०.३०

* ३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही, ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी आणि ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही ईपीएस अर्वाधिक

अलिप्त तत्त्वावरील वित्तीय तपशील खालीलप्रमाणे:

(रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	अलिप्त			
		संपलेली तिमाही			मागील संपलेले वर्ष
		३० जून, २०२१	३१ मार्च, २०२१	३० जून, २०२०	३१ मार्च, २०२०
		अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१०९.७९	३३६.६०	५.२५	७४९.३२
२	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	१२७.९३	(१४४.४४)	(३२७.३९)	१८०.२०
३	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	१२७.९३	(१४४.४४)	(३२७.३९)	१८०.२०
४	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	१२४.९३	(३९.१०)	(३२७.६९)	६३.७०

३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरिक्षित निष्कर्षांवरील टीपा

- वरील निष्कर्ष लेखा समिती यांच्याद्वारे पाहण्यात आला आहे व कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे त्यांची सभा दि. २३ जुलै, २०२१ रोजी मंजूर केला आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांच्या मर्यादित पुनर्विलोकना अधीन आहेत.
- वित्तीय निष्कर्ष कंपनी (भारतीय लेखा प्रमाणके) नियम, २०१३ यांच्या व कंपनी (भारतीय लेखा प्रमाणके) सुधारणा नियम व वेळोवेळी सुधारित अनुरा अनुच्छेद १३३ अंतर्गत विहित असल्यानुसार त्यांचा अवलंब करण्याकरिता इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स (आयएनडी-एएस म्हणून संदर्भित) यांच्यासह अनुपालनामध्ये तयार केला आहे.
- आयकर अॅक्ट, १९६१ च्या अनुच्छेद ११५बीएए च्या तरतूद अंतर्गत टॅक्सेशन लॉज (सुधारित) ऑर्डिनन्स २०१९ मार्फत भारत सरकार द्वारे निर्णय घोषित करण्यात आला आहे व कंपनीने एमएटी क्रेडिटच्या लॉस समवेत काही प्रासंगिक उद्भवलेले कर्ज यांचे कमी दर हस्तांतरण करावे. कंपनी अनयुरिलेईज्ड एमएआटी क्रेडिट यांच्यामुळे चालू वर्षामध्ये त्यांचे अहवाल सादर केले नाहीत.
- कोव्हिड-१९ च्या महामारी मुळे सदर अहवाल कंपनीने विचारात घेतला आहे व दुसऱ्या वेळ मुळे गुंतवणूकीची रकम पार पाडावी. कोव्हिड-१९ महामारी व सध्याच्या दुसऱ्या व्हेवचा परिणाम कंपनीच्या टेक्सटाईल ट्रेडिंग कंपनीवर पडत आहे. आंतरिक असेसमेंट केल्यानंतर व्यवस्थापन उपकंपन्या मध्ये त्यांची मालमत्ता, प्लान्ट व उपकरण, कर्ज, ऋण व अग्रिम, गुंतवणूक या रकमेचे प्रदान करावे. व्यवस्थापन आवश्यकतेअनुसार सिंगल बिझिनेस सेगमेंट मध्ये ऑपरेटिंग अनुसार कंपनी आवश्यक करत आहे.
- कंपनीने इक्विटी शेअर्सचे रूपांतरण करून रकम रु. ५९६९.८२ लाखा (उद्भवलेले व्याज यांच्यासह) त्यांच्या उपकंपनी स्टॅंडर्ड सॉल्ट वर्क्स लिमिटेड (एसएसडब्ल्यूएल) यांना अग्रभारित कर्ज व व्यवसाय अग्रिम यांना देण्यात येईल. एसएसडब्ल्यूएलची निव्वळ रकम कालावधीकरिता सदर उर्वरित रकम पुढे आवश्यक व्यवसायाकरिता वापर करावी.
- पुढे, सॉल्ट पॅन्स च्या भाडेपट्टा अधिकारातील गुंतवणूकांचे दीर्घ-कालीन धोरणात्मक स्वरूप पाहता व ती धारण करत असलेल्या लक्षणीय पट्टेदारी सॉल्ट पॅन्स मधून मीठ उत्पादनात कार्यरत असलेल्या उपकंपनीची भविष्यातील प्रगती पाहता ह्या टप्प्यावर गुंतवणूक मुल्यातील घटी करिता कोणतीही तरतूद करण्याची आवश्यकता वाटली नाही.
- संचालक मंडळाने सपोर्ट प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड, कॅरिन प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड व फीट प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड (एकत्रितरित्या असायनीज म्हणून ज्ञात) यांच्यासह एमओयू दि. २२ मार्च, २०२१ रोजी त्यांची मंजूरी प्राप्त करावी व रु. ४२७.३३ करोड चे विचारविनीमय करून संपूर्णपणे प्लॉट क्र. ४, ट्रान्स ठाणे क्रीक इंडस्ट्रियल क्षेत्र, गाव घणसोली व सावली, तालुका ठाणे (मालमत्ता) येथील कंपनीच्या भाडेधारक मालमत्तेच्या ६२.२५ एकरसचे सर्व त्यांचे भाडेधारक हक्कांचे हस्तांतरण करण्यात येईल.
- कॅरिन प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड व फीट प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या काढून टाकण्याच्या संबंधात वरील व्यवहार एमओयू दि. २२ मार्च, २०२१ अनुसार करण्यात येतील अर्थात भाडेधारक हक्क ६२.२५ एकर कंपनीच्या भाडेधारक मालमत्तेच्या संबंधात असून ठाणे येथील मालमत्तेकरिता आहे व सपोर्ट प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड, एमओयूचा पक्ष म्हणून असायनीज करण्यात येईल.
- त्यानुसार, संचालक मंडळ अर्थात सर्व्जुलर ठराव दि. ३ जून, २०२१ रोजी सप्लीमेंटल एमओयू व अन्य दस्तावेज यांना सदर अहवाल देण्यात येईल व सपोर्ट प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या दरम्यान अंमलत आणलेले रु. ४२७.३३ करोडचे अहवाल वित्तीय अहवालांमध्ये विचार करण्याची तरतूद नाही.
- इन्वेस्टर्सच्या नोंदणीकृत तक्रारच्या हेतूकरिता विशेषरित्या ईमेल आयडी standardgrievances@rediffmail.com वर करावी.
- ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या मागील तिमाहीची आकडेवारी ही संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या लेखापरिक्षित आकडेवारी आणि मर्यादित पुनर्विलोकना अधीन असलेल्या ३१ डिसेंबर, २०० रोजी संपलेल्या तिसऱ्या तिमाही पर्यंत तारखेपर्यंत वर्षाच्या आकडेवारी दरम्यानची तौलानिक आकडेवारी आहे.
- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजसकडे सादर केलेल्या ३० जून, २०१ रोजी संपलेल्या तिमाही साठीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३० जून, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.standardindustries.com व स्टॉक एक्स्चेंजसच्या वेबसाईटस म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे.
- आवश्यकतेनुसार मागील वर्ष/कालावधी साठीच्या संलग्न आकडेवारीचे पुनर्गठन/पुनर्रचना केली आहे.

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २३ जुलै, २०२१

संचालक मंडळाच्या आदेशानुषंगे
(डी. एच. पारेख)
कार्यकारी संचालक